
COMUNE DI VALGU ARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

C.F.: 00&46840864

Determina n° del

OGGETTO:"Impegno spes? e Uqukìizio-ce sìlfi Banca Unicredit ."

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
PREMESSO, che con delibera di Giunta n. 140 del 12/09//2007 è stata affidato il servizio ,
alla Banca Unicredit, di Tesoreria dell'Eme Comune di Valguarnera Caropepe ;
VISTA, la fattura, del 08/03/2013 n. 4066 di € 9.250,00, riferita ai compensi attivi fissi del
servizio di tesoreria svolto nell'anno 2012;
RITENUTO opportuno e necessario, impegnare, liquidare , la fattura di € 9.250,00, ricevuta

il 10/07/2013 con prot.n.8157;
Per tutto quanto sopra premesso;

D E T E R M I N A

1) Impegnare e liquidare alla Banca Uricrcdit .Tesoreria comunale , la somma complessiva di
€.9.250,00. a seguito di emissione delia fnttiT*. n. 4066 del 08/03/2013 imputando la relativa
somma al cap. 290 int. 1010203 dei residui passivi 20Ì2, pagando la somma tramite bonifico
bancario, IBAN;IT24\8 02293 000010541200, intestato a Unicredit s.p.a.

2) Trasmettere la presente al servizio mandati per l'emissione del relativo mandato di pagamento.

IL RESPONSABILE DEI SER VIZI FINANZIASI
(DOTT. Al/rado Verso)


